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Komplet pisaków EPSON ELPPN05 Blue
i Orange

Cena brutto 196,73 zł

Cena netto 159,94 zł

Numer katalogowy gc_1926

Kod EAN 8720436083928

Producent Epson

Stan Używany

Przeznaczenie Epson

Klasa A

Model ELPPN05

Marka Epson

Kod producenta ELPPN05

Opis produktu

Komplet pisaków Epson ELPPN05 Blue i Orange
✅ Sprzęt znanego producenta EPSON

✅ Stan wizualny bardzo dobry

✅ Interaktywne pisaki w kolorze niebieskim i pomarańczowym

✅ W komplecie z pudełkiem magnetycznie przyczepianym do tablicy

✅ Pisaki sprzedawane bez baterii (2x AA)

✅ Towar w pełni sprawny

Podwójne pióra interaktywne

Dwa nowe interaktywne pióra zostały zaprojektowane z myślą o szybkim pisaniu, dokładnej reakcji i długiej żywotności baterii.
Oba pióra są w stanie rysować w tym samym czasie na całym ekranie własnym, wybranym kolorem

Kompatybilne projektory:

EB-1440Ui
EB-1450Ui
EB-1460Ui
EB-1470Ui
EB-1485Fi
EB-675Wi
EB-685Wi
EB-695Wi
EB-710Ui
EB-725Wi
EB-735Fi
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